LASKUN ERITTELY

Kuntec

Projektin nimi Tydnumero

Siltakorjaukset 2020 AC444014.60001

Urakoitsijan yhteyshenkil ja -tiedot Laskutus ajalta (pvm)

Kuntec Oy 3.10.2020

Tilaaja

KYTO

Tilaajan yhteyshenkild ja -tiedot

Kalle Lehtinen/Kimmo Pesu

Erittely tehdyista toista

Tuote/tyésuorite Yksikkéhinta | Maars | Yksikkd | Yhteenss [€]

Pvm Yksikkohintaiset tyot 0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Pvm Kone- ja miesty6t (tuntityot) 52 433,68 €

3.10.2020 |Lemminkasen silta korjaus erittelyn mukaan 0,00 €

3.10.2020 51 848,68 € 1 kpl 51 848,68 €

3.10.2020 |Tyodnjohto 65,00 € 9 h 585,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Pvm Materiaalit 0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

YHTEENSA (alv 0%) 52 433,68 €

Lisétietoja

Aika ja paikka / allekirjoitus

Ari Vaahtera




LOPPUMITTAUSPOYTAKIRIA
Asiakas: Kuntec Oy
Tybkohde: Lemminkdisen silta T4034
Paivamaara: 30.9.2020
Maksuehto: 30pv s
Viitteenne: Lemminkaisen silta T-4034 / Vaahtera  ~ Kallicinen & Suoranta Infra Oy
Tydnkuvaus PIT. LEV. Madrd YKSIKKO a' Hinta YHTEENSK/€
| Sillan korjaus vililasku
of 0
10.9 Liikenteenjdrjestelija (ennakko merkit) 4} h 29,95 119,8
20.9 Liikenteenjarjestelijd (Vesipiikauksen j4rj.) 10| h 29,95 299,5
0| 0
22-23.9 Vesiplikaus 0] 0
Tuklkaistan tasovesipiikkaus 50mm 16|m 0
Liikenteenjdrjestelyt litkkennevaloin 0| 0
22-23.9 3 tybvuoroa 3 twr 250,00 750
Tukikaistojen valiaikainen asfaltointi 0
22.9.2020 minimiveloitus 1] kpl 395,00 395
23,9.2020 minimiveloitus 1) kpl 395,00 395
22.9 Liikenteenohjaaja 2kpl 2lh 29,95 59,9|
23.9 Liikenteenchjaaja 2kpl 2|h 29,95 59,9|
23.9 Liikenteenjirjestelija (purku} (liikennevalot) 12}h 29,95 359,4
KLV asfaltin purkutyd 0 Q
23.9 Kaivinkone yli 12tn 4] 89,90 359,6
23.9 Kuorma-autotyd 4 64,90 259,6
23.9 Miestyd 5 55,90 279,5
Q O
29.9 KLV asfaltointi 0 o]
AB 11 klv 70| m2 10,95 766,5
4] 0
30.9 Asfaltin jyrsintyé 1] Q
Asfaltin jyrsintd 1001...5000m2 1040fm2 3,00 3120
Asfaltin jyrsinta lisa hinota 1cm 1040{ m2 1,15 1196
30.9 Liikenteenohjaaja jyrsintyblle 14}h 29,95 419,3
30.9 Liikenteenohjaaja jyrsintyélie 14} h 29,95 419,3]
Kannen saatétyod jyrsintydn yhteydesss 3| kpl 225,00 675
0 0
2.10 Asfaltointi sillan kansi 0 0
Asfaltointi Sma 16 140} tn 115,00 16100
(1040m2 130tn ja paddyt TAS 10tn ) 0 0
Pohjan liimaus 1040f m2 0,75 780
saumojen liimaus 150] m 1,45 217,5
Pituussuuntaisen reunan aukileikkuu 3jh 0
(betonireunassa asfaltin pois leikkuu) 260|m 4,00 1040
2,10 Liikenteenohjaaja 12} h 29,95 359,4)
2.10 Liikenteenohjaaja 12| h 29,95 359,4
0
3.10 Liikuntasaumat 0 0
Betonisen reunapalkin pituussuuntainen likuntasauma 140 m 24,90 3486
Liikuntasauma 30mm 19]m 44,90 853,1
Liikenteenjirjestelijd Zlh 29,95 59,9
Q 0
Laskuttamtta / tyén alla 0 0
KBVA16 saumat ja kaidetyot 0 0
KLV Betonisen reunapalkin pitkittdisuuntainen sauma [0} 0
a 0|
0 0
0 0
Yhteensi: 33188,6
Urakoitsija: J.Kallioinen & Suoranta Infra Oy




LOPPUMITTAUSPOYTAKIRIA

Asiakas: Kuntec Oy
Ty6kohde: Lemmink&isen silta T-4034
Pdivamaara: 10.11.2020
Maksuehto: 30pv —
Viitteenne: Vazhtera J Kallioinen & Suoranta Infra Oy
Tyénkuvaus PIT.  LEV.  Madrd  YKSIKKO  a'Hinta YHTEENSA/€
0|
Liikuntasaumalaitteen tukikaista 0
22.-23.9. Vesipiikkaus 13} 0,6 1)era 6166 6166
20.10. Liikenteenchjaus, tukikaistan jyrsinté ja valu 10} h 29,95 299,5
20.10. Liikenteenohjaus, tukikaistan jyrsint ja valu 10} h 29,95 299,5
20.10. Tukikaista KBVA16 13| m 380 4940
0
Saumat 0
28.10. Liikenteenjarjestelija 2|h 29,95 59,9
28.10. Liikenteenohjaaja 8lh 29,95 239,6
28.10. Pitkittdisuuntaisten saumojen pesu, miestyd 2lh 55,9 111,84
28.10. Pitkittdisuuntaisten saumojen pesu, miestyd 2]h 55,9 111,8|
28.10. Reunapalkin saumaus 61| m 12,9 786,9
0
0
0|
6.11. Liikennejdrjestelyjen purku 3}h 29,95 89,85
0|
LASKUTTAMATTA AINOASTAAN KAIDETYOT 0|
0|
0|
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0|
Yhteensa: 13104,85

Urakoitsija:

J.Kallioinen & Suoranta Infra Oy




